רובוגרוף ט.א.ק. בע"מ

(החברה")

הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה

בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), ולתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, החברה מתכבדת להודיע על כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות (להלן: "האסיפה"), אשר תתקיים ביום 8 במרץ 2026, בשעה 14:00, במשרדי החברה, ברחוב המלאכה 13, פארק אפק, ראש העין (להלן: "משרדי החברה").